

CJENIK DIMNJAČARSKIH USLUGA - OPĆINA MARTIJANEC

I. INDIVIDUALNI STAMBENI OBJEKTI

Šifra	Vrsta usluge	JM	Cijena bez PDV-a (EUR)	PDV 25% (EUR)	Cijena s PDV-om (EUR)
489	Čišćenje dimnjaka	kom	5,31 €	1,33 €	6,64 €
490	Čišćenje štednjaka ili peći na kruto ili tekuće gorivo	kom	5,31 €	1,33 €	6,64 €
491	Čišćenje centralnog dimnjaka	kom	5,98 €	1,49 €	7,47 €
492	Čišćenje centralne peći	kom	7,30 €	1,83 €	9,13 €
493	Ispitivanje nepropusnosti dimnjaka	kom	0,14 €	0,03 €	0,17 €
494	Kontrola povrata dimnih plinova ili ugljičnog monoksida mjernim instrumentom	kom	3,98 €	1,00 €	4,98 €
495	Analiza dimnih plinova mjernim uređajem	kom	7,97 €	1,99 €	9,96 €
496	Dolazak po pozivu ili ponovni dolazak	kom	3,98 €	1,00 €	4,98 €
497	Izrada stručnog nalaza – atest dimnjaka	kom	26,56 €	6,64 €	33,20 €
498	Mehaničko čišćenje dimnjaka rotatomom	h	13,28 €	3,32 €	16,60 €
499	Pregled dimnjaka kamerom	kom	26,56 €	6,64 €	33,20 €
500	Čišćenje dimnjaka kod više stambenih ložišta	kom	7,97 €	1,99 €	9,96 €

II. PROIZVODNO POSLOVNI OBJEKTI

Šifra	Vrsta usluge	JM	Cijena bez PDV-a (EUR)	PDV 25% (EUR)	Cijena s PDV-om (EUR)
501	Čišćenje dimnjaka	kom	7,97 €	1,99 €	9,96 €
502	Čišćenje štednjaka ili peći na kruto ili tekuće gorivo	kom	7,97 €	1,99 €	9,96 €
503	Čišćenje proizvodnog dimnjaka	m	1,99 €	0,50 €	2,49 €
504	Čišćenje centralnih ložišta do 100 kW	kom	19,92 €	4,98 €	24,90 €
505	Čišćenje centralnih ložišta do 500 kW	kom	33,20 €	8,30 €	41,50 €
506	Čišćenje centralnih ložišta do 1500 kW	kom	46,48 €	11,62 €	58,10 €
507	Čišćenje centralnih ložišta više od 1500 kW	kom	66,40 €	16,60 €	83,00 €
508	Čišćenje priključne cijevi	kom	6,64 €	1,66 €	8,30 €
509	Kontrola povrata dimnih plinova ili ugljičnog monoksida mjernim instrumentom	kom	9,30 €	2,32 €	11,62 €
510	Analiza dimnih plinova mjernim uređajem	kom	21,25 €	5,31 €	26,56 €
511	Spaljivanje zagađenih površina u dimnjaku ili centralnoj peći	h	39,84 €	9,96 €	49,80 €
512	Čišćenje sabirača čađi dimnjaka	kom	3,32 €	0,83 €	4,15 €
513	Čišćenje sabirača čađi ložišta	kom	3,32 €	0,83 €	4,15 €
514	Dolazak po pozivu ili ponovni dolazak	kom	6,64 €	1,66 €	8,30 €
515	Mehaničko čišćenje dimnjaka rotatomom	m	3,32 €	0,83 €	4,15 €
516	Kontrolni pregled dimnovodnih priključaka	kom	3,98 €	1,00 €	4,98 €
517	Izrada stručnog nalaza – atest dimnjaka	kom	39,84 €	9,96 €	49,80 €
518	Pregled dimnjaka kamerom	kom	39,84 €	9,96 €	49,80 €
519	Ispitivanje nepropusnosti dimnjaka	kom	66,40 €	16,60 €	83,00 €
520	Generalno - strojno čišćenje centralne peći do 500 kW	kom	66,40 €	16,60 €	83,00 €
521	Podmazivanje - konzerviranje centralne peći do 500 kW	kom	33,20 €	8,30 €	41,50 €
522	Generalno - strojno čišćenje centralne peći više od 1000 kW	kom	66,46 €	16,61 €	83,07 €
523	Podmazivanje - konzerviranje centralne peći više od 1000 kW	kom	33,20 €	8,30 €	41,50 €

524	Generalno - strojno čišćenje centralne peći do 1500 kW	kom	66,40 €	16,60 €	83,00 €
525	Podmazivanje - konzerviranje centralne peći do 1500 kW	kom	33,20 €	8,30 €	41,50 €
526	Generalno - strojno čišćenje centralne peći više od 1500 kW	kom	66,40 €	16,60 €	83,00 €
527	Podmazivanje – konzerviranje centralne peći više od 1500 kW	kom	33,20 €	8,30 €	41,50 €

III. TROŠKOVI USLUGA KOJE NISU OBUHVAĆENE CJENIKOM

Šifra	Vrsta usluge	JM	Cijena bez PDV-a (EUR)	PDV 25% (EUR)	Cijena s PDV-om (EUR)
	Norma sat za radove koji nisu obuhvaćeni cjenikom	sat	13,28 €	3,32 €	16,60 €
	Troškovi prijevoza po kilometru	km	0,26 €	0,07 €	0,33 €